Estados Unidos de América, dividido en un mil 

participaciones sociales del valor de un dólar de 

los Estados Unidos de América cada una; C) El 

señor doctor IDER JORGE VALVERDE FARFÁN es 

actual y legítimo propietario de la totalidad de 

Dr. HUMBERTO MOYA FLORES 
NOTARIO 

CIENTO VEINTISIETE (127) participaciones 

sociales del valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una de el 

representativas del capital social de la CORO 

MOELLER, GOMEZ-LINCE 6; CIA. uroa. (es 

cuota equivalente al cincuenta y siete poes «fe

[...]

dos mil dieciséis, por unanimidad, aprobó y otorgó 

el consentimiento, de conformidad con el artículo 

ciento trece de la Ley de Compañías, para que el 

señor doctor Ider Valverde Farfán, ceda las 

participaciones sociales de su propiedad en el 

capital social de las compañia, esto es, las ciento 

veintisiete (127) participaciones sociales a favor de 

la compañía PROFESIONALES  AOSOCIADOS, 

PROFASO S.A., y la cuota equivalente al cincuenta 

y siete por ciento (57 %) sobre una (1) 

participación social que mantiene en propiedad 

pro-indiviso con el señor doctor Roberto Gómez-

[...]

comparece representando la UNA participación que mantiene en propiedad pro-indiviso con 
con la señora Ab. Rommy Moeller de Trujillo, conforme consta de la Carta-Poder que se 
archiva en el expediente de la Junta; f) El señor abogado CARLOS HEINZ MOELLER 
GÓMEZ, por sus propios derechos, como propietario de DOSCIENTAS OCHENTA Y DOS 
(282) participaciones sociales, y, g) El señor doctor HEINZ RUDOLF MOELLER FREILE, por 
sus propios derechos, como propietario de DOSCIENTAS OCHENTA Y DOS (282) 
participaciones sociales, por lo.que se encuentra reunida la totalidad del capital social de la 
compañíla, integramente suscrito y pagado en el cien por ciento de su valor, el mismo que 
asciende a la suma de un mil dólares de los Estados Unidos de América, dividido en un mil

[...]

comparece representando la UNA participación que mantiene en propiedad pro-indiviso con 
con la señora Ab. Rommy Moeller de Trujillo, conforme consta de la Carta-Poder que se 
archiva en el expediente de la Junta; f) El señor abogado CARLOS HEINZ MOELLER 
GÓMEZ, por sus propios derechos, como propietario de DOSCIENTAS OCHENTA Y DOS 
(282) participaciones sociales; y, g) El señor doctor HEINZ RUDOLF MOELLER FREJLE, por 
sus proplos derechos, como propietario de DOSCIENTAS OCHENTA Y DOS (282) 

participaciones sociales, por lo que se encuentra reunida la totalidad del capital social de la 
compañía, integramente suscrito y pagado en el cien por ciento de su valor, el mismo que 
asciende a la suma de un mil dólares de los Estados Unidos de América, dividido en un mil